Oratio S. Bernardi ad B. Virginem

SAlve Mater misericordiæ, Domina
mundi, Regina cœli, Virgo Virginum,
Sancta Sanctorum, lumen cœcorum, ju-
storum gloria, percatorum venia, despe-
ratorum reparatio, deficientium fortitu-
do, salus orbis, speculum totius integri-

satis

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.18. j./

tatis salve. Tuæ quælo, ô Maria! sit pie-
tatis, obtainere reis veniam, medelam æg-
ris pusillis corde robur, afflictis consola-
tionem, adjutorium periclitantibus. Per
se accessum habeamus ad Filium tuum,
ut per te nos suscipiat, qui per te datus est
nobis. Excusat apud ipsum integritas tua,
culpam nostræ corruptionis, & humili-
tas tua Deo tam grata, nostræ veniam
impetrat vanitati, ac superbiæ. Copiosa
charitas tua, nostrorum cooperiat multi-
tudinem peccatorum: & fœcunditas tua
gloriosa, fœcunditatem nobis conferat
meritorum. O Domina nostra! Medi-
atrix nostra, Advocata nostra tuo Flio nos
commenda, tuo Filio nos reconcilia, tuo
Filio nos repræsenta. Fac ô benedicta per
gratiam, quam meruisti; per misericor-
diäm, quam peperisti; ut qui te median-
te dignatus est fieri particeps infirmitatis
& miserie nostræ, te quoquè interceden-
te, participes nos faciat beatitudinis &
gloriæ suæ. Iesus Christus Filius tuus

Dominus noster, qui est super
omnia benedictus in
æcula. Amen.

ALIA

Alia Joann. Lansbergij.

Quot Maris sunt guttæ, quot cœli stellæ,
quot Beatorum spiritum agmina;
quot arborum folia, & terræ gramina;
toties ex intimo cordis mei te saluto, ô r. o.
bilibissima! electissima, pulcherrima, glo-
riosissima, atquè dignissima Mater Dei,
cœli Regina præclarissima, amabilissima
atq; dulcissima Domina, Virgo Maria!
saluto autem te in unione amoris, & per
cor dilecti Filii tui, atquè omnium te
amantium, méque tibi comendo, atquè
in proprium Filium tibi attingo. Oro eti-
am, ut tu me suscipias, & apud Deum
facias, ut sim tuus, tu sis mea post Deum
Domina, gaudium meum, corona, ac
Mater mea dulcissima Patrona mea ad-
vocata mea, omnia mea.

Obsecro autem te ô Domina. Ma-
ter DEI admirabilis, Mater gloriofissi-
ma, Mater orphanorum, consolatio de-
solatorum, via errantium, salus omni-
um in te sperantium Virgo ante partum,
Virgo in partu, Virgo post partum, fons
misericordiæ, fons salutis & gratiæ, fons
consolationis & indulgentiæ, fons vitæ
& ve-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.1g.j./

& veniæ, fons pietatis, sanctitatis & læ-
titiae ut venias & festines in auxilium, &
consilium meum, in omnibus orationi-
bus, & petitionibus meis, in omni-
bus illis rebus, in quibus ego sum aliquid
facturus, locuturus, aut cogitaturus,
omnibus diebus ac noctibus, horis atq;
momentis vitæ meæ. Impetres quoquè
mihi famulo tuo, à dilecto Filio tuo Do-
mino nostro Jesu Christo virtutum o-
mnium complementum, cum omni mi-
sericordia & consolatione, omni consilio
& adjutorio, omni benedictione & satis-
factione, omni salvatione, pace & pro-
speritate, omnipudio & alacritate: eti-
am abundantiam omnium bonorum spi-
ritualium, & sufficientiam corporalium,
gratiamque Spiritus, qui me bene per
omnia disponat, animam meam custo-
diat, corpus meum regat, & protegat,
mentem erigat, mores componat, actus
probet, cogitationes sanctas instituat,
præterita mala indulgeat, præsentia eme-
det, futura moderetur, vitam honestam
& castam largiatur: fidem, spem, & cha-
ritatem mihi præstet, articulos fidei fir-
miter credere, & præcepta legis observa-
& pro-